

CUADRO COMPARATIVO

No.	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD SOLICITADA	1. WOODS MUEBLES S.A. DE C.V.					2. INDUSTRIAS RIVERA, S.A. DE C.V.					3. PM STEEL S.A. DE C.V.								
			PROPORCIONA LAS CONDICIONES SOLICITADAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD OFERTADA	P.U.	ORIGEN DE LOS BIENES	PRECIO	PROPORCIONA LAS CONDICIONES SOLICITADAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD OFERTADA	P.U.	ORIGEN DE LOS BIENES	PRECIO	PROPORCIONA LAS CONDICIONES SOLICITADAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD OFERTADA	P.U.	ORIGEN DE LOS BIENES	PRECIO	
1	MODULO CONSEJEROS (Color nogal o similar)	5	NO COTIZA	MODULO	5		MEXICO	\$ -	NO CUMPLE Cotiza credenza 1800 x 600 x 750 mm y se solicita de medidas generales 1800 x 600 x 750mm. Cotiza dos mirfls metlicos y se solicitan dos armadores inferiores. Cotiza 2 mirfls metlicos y se solicita los pedernales se ensamblaran por medio de 2 angulos fabricados en lamina roble en 110 calibre 12, cotiza 17800 x 410 x 1050 mm y se solicita En la parte alta llevara una credenza de superponer con medidas generales de 1800 x 400 x 1050mm, cotiza 2130 x 910 x 710 y se solicita Un escritorio ejecutivo con cubierta tipo arco con 2 capneras altas de medidas generales 2100 x 900 x 750mm, cotiza que las cubiertas de trabajo cuenten con mirfl metlico, lo que garantiza total estabilidad y se solicita que cubiertas sean tipo cascada o tobolado, perpendiculares cotiza 2 mirfls totalmente metlicos y se solicita contar con dos armadores superiores para pajar a cubierto y dos armadores inferiores, esto para garantizar la correcta estabilidad del escritorio. cotiza escritorio por medio de mirfl metlico y se solicita los pedernales se ensamblaran por medio de 2 angulos fabricados en lamina roble en 110 calibre 12, cotiza 17800 x 410 x 1050 mm y se solicita En la parte alta llevara una credenza de superponer con medidas generales de 1800 x 400 x 1050mm, cotiza un 1 Gabinete universal de 910 x 600 x 180mm y se solicita de 600 x 600 x 180mm Cotiza Mesa de juntas circular de 1200mm de diametro y se solicita de 1200mm de diametro. Cotiza Juego de dos mirfls bajo una de 610 x 600 x 450mm y otra de 610 x 1200 x 450mm y se solicita 600 x 600 x 450mm y otra de 600 x 1200 x 450mm.	MODULO	5	112,629.00	\$	563,145.00	CUMPLE	MODULO	5	263,872.08	\$	1,319,360.40	
2	MODULO JEFES DE UNIDAD (Color nogal o similar)	6	NO COTIZA	MODULO	6			\$ -	NO CUMPLE Cotiza credenza 1800 x 600 x 750 mm y se solicita de medidas generales 1800 x 600 x 750mm, se solicita cuenta con dos armadores superiores para pajar a cubierto y dos armadores inferiores, esto para garantizar la correcta estabilidad de la credenza y Cotiza mirfl metlico que garantizan la correcta estabilidad de la credenza. Se solicita las capneras se ensamblaran por medio de 2 angulos fabricados en lamina roble en 110 calibre 12. Pirnidos y cotiza las capneras y costados se ensamblan con mirfl. Se solicita un escritorio ejecutivo con cubierta tipo arco de medidas generales 1800 x 900 x 750mm fabricada con 30mm de espesor y cotiza 1800 x 900 x 750mm. Se solicita que todas las cubiertas de trabajo cuenten con tuerca crncada inserta para madera para fijar los spones correspondiente a travs de perillas manuales, y cotiza que las cubiertas de trabajo cuenten con mirfl metlico. Se solicita que para recibir sistema de ensamblaje caja y espiga, cuente con dos armadores superiores para pajar a cubierto y dos armadores inferiores y cotiza mirfl metlico. Se solicita que los pedernales se ensamblaran por medio de 2 angulos fabricados en lamina roble en 110 calibre 12, pirnidos y cotiza que se ensamblaran por medio de mirfl que garantiza la total estabilidad del mueble. Se solicita 1 Gabinete con closet de 900 x 600 x 180mm y cotiza de 910 x 600 x 180mm. Se solicita un modulo que cuente con un 1 librero alto de 900 x 300 x 180mm y cotiza de 910 x 410 x 180mm. Se solicita mesa baja de 600 x 600 x 450mm y cotiza 610 x 600 x 450mm.	MODULO	6	78,197.00	\$	468,182.00	CUMPLE	MODULO	6	104,888.40	\$	629,330.40	
3	MODULO DIRECTORES GENERALES (Color nogal o similar):	20	NO COTIZA	MODULO	20			\$ -	NO CUMPLE Cotiza credenza 1800 x 600 x 750 mm y se solicita de medidas generales 1800 x 600 x 750mm, se solicita cuenta con dos armadores superiores para pajar a cubierto y dos armadores inferiores, esto para garantizar la correcta estabilidad de la credenza y Cotiza mirfl metlico que garantizan la correcta estabilidad de la credenza. Se solicita las capneras se ensamblaran por medio de 2 angulos fabricados en lamina roble en 110 calibre 12. Pirnidos y cotiza las capneras y costados se ensamblan con mirfl. Se solicita un escritorio ejecutivo con cubierta tipo arco de medidas generales 1800 x 900 x 750mm fabricada con 30mm de espesor y cotiza 1800 x 900 x 750mm. Se solicita que todas las cubiertas de trabajo cuenten con tuerca crncada inserta para madera para fijar los spones correspondiente a travs de perillas manuales, y cotiza que las cubiertas de trabajo cuenten con mirfl metlico. Se solicita que para recibir sistema de ensamblaje y espiga, cuente con dos armadores superiores para pajar a cubierto y dos armadores inferiores y cotiza mirfl metlico. Se solicita que los pedernales se ensamblaran por medio de 2 angulos fabricados en lamina roble en 110 calibre 12, pirnidos y cotiza que se ensamblaran por medio de mirfl que garantiza la total estabilidad del mueble. Se solicita 1 Gabinete con closet de 900 x 600 x 180mm y cotiza de 910 x 600 x 180mm. Se solicita un modulo que cuente con un 1 librero alto de 900 x 300 x 180mm y cotiza de 910 x 410 x 180mm. Se solicita mesa baja de 600 x 600 x 450mm y cotiza 610 x 600 x 450mm.	MODULO	20	52,068.00	\$	1,041,360.00	CUMPLE	MODULO	20	96,067.40	\$	1,921,348.00	
4	MODULO DIRECTOR Y SUBDIRECTOR (Color cerezo, cerezo o similar)	56	NO COTIZA	MODULO	56			\$ -	CUMPLE	MODULO	56	19,500.00	\$	1,092,000.00	CUMPLE	MODULO	56	26,434.08	\$	1,480,308.48	
5	MODULO JEFES DE DEPARTAMENTO (Color nogal, cerezo o similar)	114	NO COTIZA	MODULO	114			\$ -	CUMPLE	MODULO	114	14,600.00	\$	1,664,400.00	CUMPLE	MODULO	114	20,005.20	\$	2,280,592.80	
6	SILLON EJECUTIVO DIRECTORES DE AREA, SUBDIRECTORES Y JEFES DE DEPARTAMENTO	170	CUMPLE	PIEZA	170	2,092.00		\$	355,640.00	CUMPLE	PIEZA	170	2,961.00	\$	501,670.00	CUMPLE	PIEZA	170	3,369.84	\$	577,972.80
7	SILLON EJECUTIVO VISITAS DIRECTORES DE AREA, SUBDIRECTORES Y JEFES DE DEPARTAMENTO	340	CUMPLE	PIEZA	340	1,919.00		\$	652,460.00	CUMPLE	PIEZA	340	1,418.00	\$	482,120.00	CUMPLE	PIEZA	340	2,794.32	\$	950,068.80
8	MODULO ENLACE EN ESCUADRA (Color gris o similar)	15	NO COTIZA	MODULO	15			\$ -	CUMPLE	MODULO	13	5,686.00	\$	73,918.00	CUMPLE	MODULO	13	8,074.80	\$	104,972.40	
9	MODULO OPERATIVO RECTO (20 mdulos individuales en color gris o similar)	20	NO COTIZA	MODULO	20			\$ -	CUMPLE	MODULO	20	8,392.00	\$	167,840.00	CUMPLE	MODULO	20	14,862.80	\$	293,256.00	
10	MODULO OPERATIVO RECTO (10 mdulos dobles en color gris o similar)	10	NO COTIZA	4	10			\$ -	CUMPLE	MODULO	10	14,207.00	\$	142,070.00	CUMPLE	MODULO	10	24,436.08	\$	244,360.80	
11	MODULO SECRETARIAL (Color gris o similar)	28	NO COTIZA	MODULO	28			\$ -	CUMPLE	MODULO	28	5,093.00	\$	142,604.00	CUMPLE	MODULO	28	11,425.68	\$	319,919.04	
12	MODULO CHOFERES (Color gris o similar)	18	NO COTIZA	MODULO	18			\$ -	CUMPLE	MODULO	18	3,771.00	\$	67,878.00	CUMPLE	MODULO	18	8,761.68	\$	157,710.24	
13	SILLA OPERATIVA (SECRETARIAS, ENLACES/OPERATIVOS Y CHOFERES)	99	CUMPLE	PIEZA	99	1,690.00		\$	167,310.00	CUMPLE	PIEZA	99	2,083.00	\$	204,237.00	CUMPLE	PIEZA	99	1,850.40	\$	183,189.80
14	PERCHERO DE MADERA	151	SE ADJUDICA	PIEZA	151	2,142.00		\$	323,442.00	NO COTIZA	PIEZA	151	NO COTIZA	\$ -	NO COTIZA	PIEZA	151	NO COTIZA	\$	-	

15	LIBRERO VERTICAL	123	CUMPLE	PIEZA	123	12,524.00		\$ 1,540,452.00	NO CUMPLE. Se solicita librero con medidas 0.75 x 0.30 x 1.80 mts., y costza 0.80 x 0.41 x 1.80 mts.	PIEZA	123	6,457.00		\$ 794,211.00	CUMPLE	PIEZA	123	4,384.80	\$ 539,330.40
16	ARCHIVEROS VERTICALES EN COLOR ARENA	149		PIEZA	149	3,990.00		\$ 595,255.00		PIEZA	149	3,885.00		\$ 428,855.00		PIEZA	149	5,269.96	\$ 787,757.04
17	MESA PARA SALA DE REUNIONES PARA CONSEJEROS DE 14	1	NO COTIZA	PIEZA	1			\$ -	CUMPLE	PIEZA	1	104,519.00		\$ 104,519.00	NO CUMPLE. Se solicitó mesa de junta de consejo en forma semi elíptica. En la parte más ancha de las cubiertas la dimensión será de 1500mm y la transición oval a lo largo y la imagen que presenta en el catálogo no corresponde a la descripción.	PIEZA	1	110,975.76	\$ 110,975.76
18	MESA PARA SALA DE JUNTAS PARA JEFS DE UNIDAD DE 12 PERSONAS	6	NO COTIZA	PIEZA	6			\$ -	CUMPLE	PIEZA	6	86,067.00		\$ 516,402.00	NO CUMPLE. Se solicitó mesa de junta de consejo en forma semi elíptica. En la parte más ancha de las cubiertas la dimensión será de 1500mm y la transición oval a lo largo y la imagen que presenta en el catálogo no corresponde a la descripción.	PIEZA	6	95,876.64	\$ 575,259.84
19	MESA PARA SALA DE JUNTAS PARA DIRECTORES GENERALES DE 8 PERSONAS	7	NO COTIZA	PIEZA	7			\$ -	CUMPLE	PIEZA	7	58,636.00		\$ 410,452.00	NO CUMPLE. Se solicitó mesa de junta de consejo en forma semi elíptica. En la parte más ancha de las cubiertas la dimensión será de 1500mm y la transición oval a lo largo y la imagen que presenta en el catálogo no corresponde a la descripción.	PIEZA	7	69,348.24	\$ 485,437.68
20	MESA PARA SALAS DE JUNTAS PARA COMITES PARA 20 PERSONAS	20	NO COTIZA	PIEZA	20			\$ -	NO COTIZA	PIEZA	20			\$ -	NO COTIZA	PIEZA	20		\$ -
21	SILLON PARA SALA DE JUNTAS PARA COMITES	40	CUMPLE	PIEZA	40	2,028.00		\$ 81,120.00	CUMPLE	PIEZA	40	2,951.00		\$ 118,040.00	CUMPLE	PIEZA	40	2,579.04	\$ 103,161.60
22	SOFA	25	CUMPLE	PIEZA	25	12,508.00		\$ 312,725.00	CUMPLE	PIEZA	25	12,191.00		\$ 304,775.00	CUMPLE	PIEZA	25	9,327.60	\$ 233,190.00
23	MESA REVISTERA	25	NO COTIZA	PIEZA	25			\$ -	CUMPLE	PIEZA	25	6,011.00		\$ 150,275.00	CUMPLE	PIEZA	25	7,590.24	\$ 189,756.00
24	MESA PARA TELEFONO	28	NO COTIZA	PIEZA	28			\$ -	NO COTIZA	PIEZA	28			\$ -	NO COTIZA	PIEZA	28		\$ -
25	MESA PARA COMEDOR PARA PERSONAS	24	NO COTIZA	PIEZA	24			\$ -	NO COTIZA	PIEZA	24			\$ -	NO COTIZA	PIEZA	24		\$ -
26	SILLA PARA COMEDOR	96	CUMPLE	PIEZA	96	1,149.00		\$ 110,304.00	CUMPLE	PIEZA	96	630.00		\$ 60,480.00	CUMPLE	PIEZA	96	1,790.64	\$ 171,901.44
27	RACKS METALICO	100	CUMPLE	PIEZA	100	3,904.00		\$ 390,400.00	CUMPLE	PIEZA	100	2,171.00		\$ 217,100.00	CUMPLE	PIEZA	100	1,236.46	\$ 123,646.00
28	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 2 GAVETAS	149	CUMPLE	PIEZA	149	2,423.00		\$ 361,027.00	CUMPLE	PIEZA	149	1,725.00		\$ 257,025.00	NO PRESENTO EL CERTIFICADO ANSI/BIFMA 2013 Y QUE CUMPLE CON LA NOM-112-1984		149	2,875.68	\$ 428,476.32

1. WOODS MUEBLES S.A. DE C.V.				2. INDUSTRIAS RIVIERA, S.A. DE C.V.				3. PM STEEL S.A. DE C.V.			
PARTIDAS ADJUDICADAS: 14 PERCHERO Y 11 SILLON PARA JUNTAS PARA COMITÉ		SUBTOTAL	\$ 404,562.00	PARTIDAS ADJUDICADAS: 4 MODULO DIRECTOR, 5 MODULO JEFES DE OPTO, 7 SILLON EJECUTIVO VISITAS, 8 MODULO ENLACES, 9 MODULO OPERATIVO (20), 10 MODULO OPERATIVO (10), 11 MODULO SECRETARIAL, 12 MODULO CHOFERES, 13 MESA CONSEJEROS, 18 MESA JEFES UNIDAD, 19 MESA DIR. GRALES, 23 MESA REVISTERA, 26 SILLA COMEDOR, 28 ARCHIVO VERTICAL 2 GAVETAS		SUBTOTAL	\$ 5,331,983.00	PARTIDAS ADJUDICADAS: 1 MODULO CONSEJEROS, 2 MODULO JEFES UNIDAD, 3 MODULO DIRECTORES GRALES, 15 LIBRERO VERTICAL Y 27 RACKS		SUBTOTAL	\$ 4,533,015.20
		I.V.A.	\$ 64,729.92			I.V.A.	\$ 853,117.28			I.V.A.	\$ 725,282.43
		TOTAL	\$ 469,291.92			TOTAL	\$ 6,185,100.28			TOTAL	\$ 5,258,297.63

TOTAL ADJUDICADO		\$ 469,291.92	TOTAL ADJUDICADO		\$ 6,185,100.28	TOTAL ADJUDICADO		\$ 5,258,297.63
------------------	--	---------------	------------------	--	-----------------	------------------	--	-----------------

4. GRUPO INTEGRAL DEL SUR, S.A. DE C.V.						S. KRUEGER INTERNATIONAL DE MEXICO, S.A. DE C.V.					
PROPORCIONA LAS CONDICIONES SOLICITADAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD OFERTADA	P.U.	ORIGEN DE LOS BIENES	PRECIO	PROPORCIONA LAS CONDICIONES SOLICITADAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD OFERTADA	P.U.	ORIGEN DE LOS BIENES	PRECIO
NO COTIZO	MODULO	5	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la madera de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales. solo presento escrito manifiesto que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable donde los manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable, además de los catálogos. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	5	129,083.00		\$ 646,415.00
NO COTIZO	MODULO	6	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la madera de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales. solo presento escrito en donde los planos (planta e isométrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	6	80,950.00		\$ 482,100.00
NO COTIZO	MODULO	20	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la madera de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales. solo presento escrito en donde los planos (planta e isométrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	20	71,586.00		\$ 1,431,960.00
NO COTIZO	MODULO	56	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la madera de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales. solo presento escrito en donde los planos (planta e isométrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	56	28,932.00		\$ 1,620,192.00
NO COTIZO	MODULO	114	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la madera de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales. solo presento escrito en donde los planos (planta e isométrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	114	26,500.00		\$ 3,021,000.00
CUMPLE	PIEZA	170	1,680.00	MEXICO	\$ 285,600.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	170	5,564.00		\$ 945,880.00
CUMPLE	PIEZA	340	1,680.00		\$ 571,200.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	340	4,646.00		\$ 1,579,360.00
CUMPLE	MODULO	13	12,751.00		\$ 165,763.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	13	10,320.00		\$ 134,160.00
NO CUMPLE se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de la partida, de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12. La imagen que presenta en su catalogo no corresponde a la descripción solicitada. Tapas de acabado final repartidas en tela en tela 100% poliéster de 140 hilos por pulgada, con fondo de resina vinil artificial, con tratamiento antioxidante, repelencia al agua y se deberá contemplar que el tela tiene diseño Jacquard. 12 hilos por cara, divididos por la tapa media del zócalo (intermedio) deberán estar fabricadas en telero ajornado de 3mm. de espesor, por el ancho de la mampara, con acabado uniforme de espuma de poliuretano de mediana densidad de 18" de espesor y posteriormente repartida en tela con 80 hilos por pulgada con retardante al fuego. Cada mampara deberá contar con un par de regatones con esparpelo metálico. Las mamparas deberán unirse entre ellas en ángulo a 90° por medio de un poste universal fabricado en lamina de acero rolada en frío calibre 14 de 2" x 2" con tornillos remachados a cada 30cm y tornillos de cabeza hexagonal de 5/16" de diametro por 4 1/2" de largo con mortaja de alta resistencia en uniones rectas, en uniones en escuadra, en "X" y en "T" deberán utilizse con tornillos de cabeza hexagonal de 5/16" de diametro por 2 1/2" de largo con mortaja de alta resistencia.	MODULO	20	7,342.50		\$ 146,850.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	20	13,447.00		\$ 268,940.00
NO COTIZO	MODULO	10	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	10	21,862.00		\$ 218,620.00
se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de la partida, de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	28	12,980.00		\$ 362,240.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	28	23,567.00		\$ 659,876.00
NO COTIZO	MODULO	18	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	MODULO	18	7,349.00		\$ 132,282.00
CUMPLE	PIEZA	99	1,250.00		\$ 123,750.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	99	3,303.00		\$ 326,997.00
NO COTIZO	PIEZA	151	NO COTIZO		\$ -	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos (planta e isométrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos" con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	151	2,427.00		\$ 366,477.00

NO COTIZO	PIEZA	123	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	123	9,266.00	\$	1,139,714.00
	PIEZA	149	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	149	3,490.00	\$	518,413.00
NO COTIZO	PIEZA	1	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la maestra de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales, solo presento escrito en donde los planos planta e isometrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 10.	PIEZA	1	54,668.00	\$	54,668.00
NO COTIZO	PIEZA	6	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la maestra de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales, solo presento escrito en donde los planos planta e isometrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 10.	PIEZA	6	51,407.00	\$	308,442.00
NO COTIZO	PIEZA	7	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento el certificado que acredite la sustentabilidad de la maestra de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en los requisitos generales, solo presento escrito en donde los planos planta e isometrico) de cada partida, además de los catálogos. Manifiesta que su proveedor cuenta con el certificado del manejo sustentable. Así como no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 10.	PIEZA	7	39,373.00	\$	275,611.00
NO COTIZO	PIEZA	20	NO COTIZO	\$	-	NO COTIZO	PIEZA	20	NO COTIZA	\$	-
NO COTIZO	PIEZA	40	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	40	2,371.00	\$	94,840.00
CUMPLE	PIEZA	25	8,540.00	\$	213,500.00	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	25	9,626.00	\$	240,725.00
NO COTIZO	PIEZA	26	NO COTIZO	\$	-	NO COTIZO	PIEZA	26	NO COTIZA	\$	-
NO COTIZO	PIEZA	28	NO COTIZO	\$	-	NO COTIZO	PIEZA	28	NO COTIZA	\$	-
NO COTIZO	PIEZA	24	NO COTIZO	\$	-	NO COTIZO	PIEZA	24	NO COTIZA	\$	-
CUMPLE	PIEZA	96	680.00	\$	65,280.00	NO COTIZO	PIEZA	96	NO COTIZA	\$	-
NO COTIZO	PIEZA	100	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12.	PIEZA	100	3,489.00	\$	348,900.00
NO COTIZO		149	NO COTIZO	\$	-	se desecha la partida porque no presento en su propuesta tecnica los planos planta e isometrico de cada partida) así como los catálogos de acuerdo a lo solicitado en el anexo tecnico en el apartado de "entrega de documentos con la propuesta del proveedor" vñeta numero 12, así como no presento el certificado anti-bolma 2013 y que cumple con la norma NOM-C-112-196		149	2,153.00	\$	320,797.00

4. GRUPO COMERCIAL DEL SUR, S.A. DE C.V.			
PARTIDAS ADJUDICADAS: 6 SILLON DIRECTORES, 13 SILLA OPERATIVA SECRETARIAS y 22 SOFA		SUBTOTAL	\$ 622,850.00
		I.V.A.	\$ 99,656.00
		TOTAL	\$ 722,506.00

TOTAL ADJUDICADO	\$ 722,506.00
------------------	---------------

12,635,195.83